
東部地区 各支部　    御中 　　東京都弓道連盟第三地区

　　東部地区長　　結城　薫

主　催　　　　 第三地連

日　時　　　　令和　7  年　5　月　3１　日（日）

場　所　　　　文京スポーツセンター弓道場

受講資格　　四段（和服着用のこと）

受講料 　　　　　３千円   

※　昼食の支給があります。

集合　入館時間　午前９時入館　（９時３０分開始；受付は１０分前まで）

　

 締切日　　令和　７　年　５　月 １０ 日（土曜日）まで

 氏　　　名 段　位取 得 年 月 日 （西暦） 支払✓

1 四段

2 四段

3 四段

4 四段

5 四段

6 四段

7 四段

8 四段

9 四段

10 四段

11 四段

12 四段

13 四段

14 四段

15 四段

令和 ７年度「東部地区四段講習会」のお知らせ

備考（立射希望など）

参　　加　　申　　込　　書

２０２５年　３　月　１７　日

文京締切 4/24（木）香川
（記名の上、受講料をお支払いください。締切までに受講料をお支払
いいただいた方のみ、申し込み致します。）


